
ODZYSKIWANIE DANYCH

Spy Shop specjalizuje się również w odzyskiwaniu i kasowaniu danych z dysków twardych,
kart pamięci, pamięci przenośnych, telefonów komórkowych oraz innych elektronicznych
nośników informacji.

Duże doświadczenie i wieloletnia praktyka w odzyskiwaniu danych pozwala nam odzyskać 
dane z niemal 100% powodzeniem. Spy Shop posiada profesjonalne urządzenia, 
licencjonowane oprogramowanie oraz własne laboratorium odzyskiwania danych.

Koszt odzyskania danych z pamięci telefonu

Rodzaj operacji Cena Brutto

Analiza standard 160 zł

Analiza express 1600 zł

Odzyskanie danych Wycena indywidualna

Koszt odzyskania danych z karty pamięci

Rodzaj operacji Cena Brutto

Analiza standard 160 zł

Analiza express 1600 zł

Odzyskanie danych Wycena indywidualna

Koszt odzyskania danych z kart SIM

Rodzaj operacji Cena Brutto

Analiza standard 100 zł

Analiza express 1000 zł

Odzyskanie danych Wycena indywidualna

Koszt odzyskania danych z dysku twardego

Rodzaj operacji Cena Brutto

Analiza standard 400 zł

Analiza express 4000 zł

Odzyskanie danych od 1000 zł



Etapy procesu odzyskiwania danych

• Przyjęcie nośnika wraz z formularzem zgłoszeniowym.
• Analiza standard - zwykle 7 dni roboczych.
• Analiza express – 24 godziny + czas transportu.
• Przekazywanie wyników analizy (koszt, czas oraz prawdopodobieństwo 

powodzenia procesu odzyskiwania danych).
• Uregulowanie należności.
• Proces odzyskiwania.
• Przekazanie wyników.
• Zamknięcie sprawy.

UWAGA! Warunkiem rozpoczęcia analizy jest prawidłowo wypełniony formularz zgłoszeniowy oraz
zaksięgowana wpłata.

Spy Shop ® Wrocław 
ul. Traugutta 143
50-419 Wrocław
Tel.: +48 71 341 50 50
Email: wroclaw@spyshop.pl

Spy Shop ® Kraków
ul. Długa 48 (w oficynie)
31-146 Kraków
Tel.: +48 12 633 45 55
Email: krakow@spyshop.pl

Spy Shop ® Poznań 
ul. Głogowska 32
60-736 Poznań
Tel.: +48 61 862 65 55
Email: poznan@spyshop.pl

Spy Shop ® Katowice 
ul. Mickiewicza 14
40-092 Katowice
Tel.: +48 32 258 51 51
Email: katowice@spyshop.pl

Spy Shop ® Szczecin
ul. Bolesława Krzywoustego 
51 70-317 Szczecin
Tel.: +48 91 484 04 04
Email: szczecin@spyshop.pl

Spy Shop ® Gdynia 
ul. Władysława IV 41
81-395 Gdynia
Tel.: +48 58 621 92 20
Email: gdynia@spyshop.pl

Spy Shop ® Bydgoszcz
ul. Jana i Andrzeja Śniadeckich 19
85-011 Bydgoszcz
Tel.: +48 52 346 64 64
Email: bydgoszcz@spyshop.pl

mailto:wroclaw@spyshop.pl
mailto:bydgoszcz@spyshop.pl
mailto:%E2%80%8Bgdynia@spyshop.pl
mailto:%E2%80%8Bszczecin@spyshop.pl
mailto:%E2%80%8Bkatowice@spyshop.pl
mailto:%E2%80%8Bpoznan@spyshop.pl
mailto:%E2%80%8Bkrakow@spyshop.pl

	Koszt odzyskania danych z pamięci telefonu

